
СК "Олимпийская деревня-80"
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Первенство г.Москвы среди юношей, девушек
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Подробные результаты

Москва

7.0.6.3

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С вышка

Новрузов Султан (2008) -- москва 1

103B 10 1,6 8,5 8,0 8,5 9,0 8,5   25,5 40,80 40,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1,9 9,0 8,5 9,0 8,5 9,0   26,5 50,35 91,15  Из передней стойки на руках 1 оборот

403B 10 2,0 9,0 8,0 8,0 8,5 8,5   25,0 50,00 141,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 10 2,1 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0   24,5 51,45 192,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107B 10 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 54,00 246,60  Из передней стойки 3½ оборота вперед

407C 10 3,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 43,20 289,80  Из задней стойки 3½ оборота вперед

614B 10 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 340,20  Из передней стойки на руках 2 оборота

5152B 10 2,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 56,55 396,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Артем Носулич (2008) -- МГФСО 2

103B 7,5 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 35,70 69,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 107,10  Из задней стойки ½ оборота назад

612B 7,5 1,8 4,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 28,80 135,90  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 7,5 2,4 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 51,60 187,50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7,5 2,7 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5   22,5 60,75 248,25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 7,5 2,8 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0   23,0 64,40 312,65  Из задней стойки 2½ оборота назад

614B 10 2,4 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,0 40,80 353,45  Из передней стойки на руках 2 оборота

Марк Пустовалов (2008) -- МГФСО 3

103B 7,5 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 30,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 42,00 72,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 7,5 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 34,00 106,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

612B 10 1,9 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0   24,0 45,60 152,00  Из передней стойки на руках 1 оборот

614B 10 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 198,80  Из передней стойки на руках 2 оборота

205C 5 3,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 58,50 257,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 7,5 2,9 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 46,40 303,70  Из передней стойки 2½ оборота назад

105B 5 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 49,40 353,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Александр Горбань (2009) -- МГФСО (гость) (4)

103B 7,5 1,6 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5   23,0 36,80 36,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 76,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201C 7,5 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 108,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 7,5 1,8 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0   24,0 43,20 151,35  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 5 2,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 52,00 203,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7,5 2,7 7,0 6,5 7,5 6,0 7,0   20,5 55,35 258,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2,3 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 32,20 290,90  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 41,80 332,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Александр Пойда (2009) -- МГФСО (гость) (5)

103B 7,5 1,6 8,0 7,5 8,0 7,0 8,0   23,5 37,60 37,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 75,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 109,60  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7,5 2,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 42,00 151,60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5233D 5 2,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 48,75 200,35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

105B 5 2,6 7,5 6,0 7,5 6,5 7,0   21,0 54,60 254,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2,3 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 32,20 287,15  Из задней стойки 1½ оборота назад

405C 7,5 2,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 44,55 331,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С вышка

Ярослав Петров (2008) -- МГФСО 4

103B 7,5 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 5,0 6,5 6,0 5,0 5,0   16,0 33,60 64,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1,9 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 28,50 93,30  Из передней стойки на руках 1 оборот

5231D 7,5 2,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 34,00 127,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5233D 5 2,5 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5   19,0 47,50 174,80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

105B 5 2,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 40,30 215,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3,0 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 52,50 267,60  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 7,5 2,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 44,55 312,15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Даниил Елисеев (2008) -- МГФСО 5

403B 7,5 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 39,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7,5 1,8 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5   23,5 42,30 82,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7,5 1,9 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 33,25 115,45  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7,5 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 146,05  Из передней стойки на руках 1 оборот

405C 7,5 2,7 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 43,20 189,25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 5 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 236,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

305C 7,5 2,9 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 31,90 267,95  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 7,5 3,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 43,50 311,45  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С трамплин 3 метра

Марк Пустовалов (2008) -- МГФСО 1

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 39,60 39,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5   21,0 39,90 79,50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 110,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 44,10 154,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 195,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

205C 3 2,8 7,5 7,0 7,5 7,5 6,0   22,0 61,60 257,35  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 7,5 7,5 7,0 7,5 6,5   22,0 61,60 318,95  Из передней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2,7 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 49,95 368,90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5134D 3 2,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 50,00 418,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Артем Носулич (2008) -- МГФСО 2

101B 3 1,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,0   23,0 34,50 34,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5   20,0 42,00 76,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 110,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 150,60  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,5 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 38,85 189,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0   21,0 56,70 246,15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 49,00 295,15  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0   22,0 61,60 356,75  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 44,80 401,55  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Султан Новрузов (2008) -- МГФГО #100093

103B 3 1,6 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5   23,0 36,80 36,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5   22,0 39,60 76,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0   22,0 41,80 118,20  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0   23,5 49,35 167,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 46,20 213,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 52,65 266,40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 39,20 305,60  Из передней стойки 3½ оборота вперед

305C 3 2,8 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 49,00 354,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 3 2,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 42,50 397,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С трамплин 3 метра

Даниил Елисеев (2008) -- МГФСО 4

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 45,15 73,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 40,50 114,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 37,05 151,50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 39,90 191,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 7,5 7,0 7,5 7,0 6,5   21,5 51,60 243,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,0 5,0 6,5   16,0 43,20 286,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5   23,0 64,40 350,60  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 384,20  Из передней стойки 2½ оборота назад

Глеб Рябов (2008) -- ЦСКА 5

403B 3 2,1 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 45,15 45,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 77,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 35,10 112,25  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0   19,5 40,95 153,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 190,25  Из передней стойки ½ оборота назад

205C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 44,80 235,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 56,00 291,05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

305C 3 2,8 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0   16,5 46,20 337,25  Из передней стойки 2½ оборота назад

107C 3 2,8 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0   13,5 37,80 375,05  Из передней стойки 3½ оборота вперед

Александр Пойда (2009) -- МГФСО (гость) (6)

101B 3 1,5 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 33,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 44,10 77,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 31,50 109,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 146,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 35,00 181,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5233D 3 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 228,20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 48,60 276,80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 42,00 318,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 369,20  Из задней стойки 2½ оборота назад

Ярослав Петров (2008) -- МГФСО 6

103B 3 1,6 6,5 7,0 8,0 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 66,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 104,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 34,20 138,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 171,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5233D 3 2,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 45,60 217,00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 46,80 263,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 5,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 39,15 302,95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 50,40 353,35  Из задней стойки 2½ оборота назад

Александр Горбань (2009) -- МГФСО (гость) (8)

101B 3 1,5 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 30,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5   21,0 44,10 74,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 109,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 149,85  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,0 5,0 4,0 6,0 5,0   16,0 32,00 181,85  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 225,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 4,5 3,5 4,0 4,5 5,0   13,0 35,10 260,15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 43,40 303,55  Из задней стойки 2½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,0 7,0 6,0   19,5 40,95 344,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С трамплин 3 метра

Михаил Сидельников (2007) -- МГФСО 7

103B 3 1,6 5,5 6,0 4,5 5,0 4,5   15,0 24,00 24,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 61,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 92,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 8,0 7,5 6,5 6,5   21,5 40,85 133,25  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 44,10 177,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 6,0 6,5 4,5 5,5 5,5   17,0 40,80 218,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 55,35 273,50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1,9 4,5 4,5 3,5 5,0 4,5   13,5 25,65 299,15  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 3 2,5 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 36,25 335,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Владислав Кондрашин (2009) -- МГФСО (гость) (10)

103B 3 1,6 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 32,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 6,5 6,5 7,5 7,0   21,0 37,80 70,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 36,10 106,70  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 40,95 147,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 39,90 187,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 236,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 269,15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 3,5 4,0 3,0 3,0 3,0   9,5 26,60 295,75  Из задней стойки 2½ оборота назад

5134D 3 2,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 36,25 332,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Кирилл Кириллов (2007) -- ЦСКА 8

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 36,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 65,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 35,10 100,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 35,15 135,80  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0   16,0 33,60 169,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 42,00 211,40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 39,20 250,60  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 288,40  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 4,0   15,0 42,00 330,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Кирилл Быстров (2009) -- МГФСО (гость) (12)

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 32,00 32,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 75,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,0 36,00 111,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 143,45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 40,95 184,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 4,5 4,5 5,5 5,5 4,5   14,5 34,80 219,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 4,0 4,5 4,5 5,5 5,5   14,5 39,15 258,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 3,0 2,5 3,0 2,0 2,5   8,0 22,40 280,75  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 36,00 316,75  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С трамплин 1 метр

Артем Носулич (2008) -- МГФСО 1

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 38,25 38,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 41,80 80,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 1 1,6 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,5 29,60 109,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 145,35  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 6,5 6,0 7,0 7,5 7,0   20,5 36,90 182,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5   20,5 49,20 231,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 48,00 279,45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 48,30 327,75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 50,70 378,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юноши группа С трамплин 1 метр

Новрузов Султан (2008) -- москва 2

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 38,25 38,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 71,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 8,5 8,0 8,0 7,5 8,0   24,0 40,80 112,65  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0   23,0 34,50 147,15  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2,2 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 44,00 191,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 49,20 240,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5   15,0 39,00 279,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,5 7,0 6,5 5,0 6,0   19,0 43,70 323,05  Из задней стойки 1½ оборота назад

5225D 1 2,7 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0   19,0 51,30 374,35  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами

Даниил Елисеев (2008) -- МГФСО 3

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 33,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 66,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 32,80 99,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5   21,0 35,70 135,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0   21,0 46,20 181,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 7,5 7,0   19,5 44,85 226,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 270,55  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 51,60 322,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 5,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 368,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Глеб Рябов (2008) -- ЦСКА 4

401B 1 1,5 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5   22,5 33,75 33,75  Из задней стойки ½ оборота вперед

